— 1 —

坛政发〔2022〕87号

常州市金坛区人民政府关于通报表扬金坛区

第十届十佳青年教师和金坛区优秀

教育工作者的决定

各镇人民政府、街道办事处、园区管委会、度假区管理办，区各

办局，各区管国有企业、区直属单位：

2021 年以来，全区教育系统认真学习习近平新时代中国特

色社会主义思想，全面贯彻落实党的十九大和十九届历次全会精

神和习近平总书记视察江苏重要讲话指示精神，坚决贯彻区委、

区政府决策部署，为推动教育改革创新作出了积极贡献，涌现出

了一大批教书育人的优秀教师。为进一步增强广大教师的荣誉

感、责任感，推动形成各界人才精英争相从教、人尽其才、优秀

— 2 —

教师不断涌现的良好局面，经研究，决定对栾璐等 10 名“常州

市金坛区第十届十佳青年教师”、丁新华等 100 名“常州市金坛

区优秀教育工作者”予以通报表扬。

希望受通报表扬的同志带头培育和践行社会主义核心价值

观，认真落实立德树人根本任务，充分展现新时代“四有”好教

师的良好形象。广大教育工作者要以优秀教师为榜样，进一步加

强师德修养，全面提高自身素质，爱岗敬业，开拓进取，为推进

教育高质量发展，擦亮“坛有优学”名片，打造“美丽常州金坛

样板”作出新的更大贡献。

附件：常州市金坛区第十届十佳青年教师和优秀教育工作者

名单

常州市金坛区人民政府

2022 年 9 月 7 日

（此件公开发布）

— 3 —

附件

常州市金坛区第十届十佳青年教师

和优秀教育工作者名单

一、常州市金坛区第十届十佳青年教师名单（10 名）

栾  璐  江苏省华罗庚中学

徐风山  江苏省金坛中等专业学校

顾  晶  常州市金坛区华罗庚实验学校

贺妍萍  常州市金坛第三初级中学

曹舒贤  常州市金坛段玉裁初级中学

王  欢  常州市金坛区西岗中学

华月晓  常州市金坛华城实验小学

崔  佳  常州市金坛区岸头实验学校

万瑶瑶  常州市金坛区明珍实验学校

张俊芳  常州市金坛区薛埠中心小学

二、常州市金坛区优秀教育工作者名单（100 名）

丁新华  江苏省华罗庚中学

潘钟仙  江苏省华罗庚中学

刘雪华  江苏省华罗庚中学

殷云飞  江苏省华罗庚中学

吴丽萍  江苏省华罗庚中学

李  萍  常州市金坛第一中学

— 4 —

汤永芳  常州市金坛第一中学

嵇海星  常州市金坛第一中学

沈震州  常州市金坛第一中学

曹月慧  常州市金坛第一中学

吴志华  常州市金坛第四中学

孔艳君  常州市金坛第四中学

林豫芸  常州市金坛第四中学

邓琴霞  常州市金坛第四中学

李延飞  常州市金坛第四中学

蒋益铭  常州市金坛区金沙高级中学

胡  纯  常州市金坛区金沙高级中学

王玲尉  江苏省金坛中等专业学校

黄火俊  江苏省金坛中等专业学校

郑  燕  江苏省金坛中等专业学校

王  芳  江苏省金坛中等专业学校

张明云  江苏省金坛中等专业学校

马  云  常州市金坛区华罗庚实验学校

黄益华  常州市金坛区华罗庚实验学校

陈  昕  常州市金坛区华罗庚实验学校

华国俊  常州市金坛区华罗庚实验学校

许晓辉  常州市金坛第二初级中学

马俊芳  常州市金坛第二初级中学

— 5 —

史剑英  常州市金坛第二初级中学

张俊仙  常州市金坛第三初级中学

杨  云  常州市金坛第三初级中学

徐永清  常州市金坛第五初级中学

夏  丽  常州市金坛第五初级中学

陈丽娟  常州市金坛第五初级中学

曹  仙  常州市金坛段玉裁初级中学

丁小翠  常州市金坛良常初级中学

贺琳丽  常州市金坛良常初级中学

姜  芸  常州市金坛区岸头实验学校

朱银花  常州市金坛区岸头实验学校

陈  琴  常州市金坛区河头中学

孙翠琴  常州市金坛区尧塘中学

吴秀琴  常州市金坛区水北中学

徐玲俊  常州市金坛区白塔中学

田丽丽  常州市金坛区薛埠中学

李  玲  常州市金坛区茅麓中学

徐留平  常州市金坛区直溪初级中学

周瑜芸  常州市金坛区建昌中学

于兴华  常州市金坛区朱林中学

王丽丽  常州市金坛区西岗中学

徐  薇  常州市金坛区指前实验学校

— 6 —

纪爱梅  常州市金坛区指前实验学校

夏卫芳  常州市金坛区儒林中学

袁敏辉  常州市金坛区华罗庚实验学校新城分校

汪  静  常州市金坛区华罗庚实验学校新城分校

许  谨  常州市金坛区河滨小学

曹  贝  常州市金坛区河滨小学

冯  姗  常州市金坛华城实验小学

李玉兰  常州市金坛华城实验小学

秦  溢  常州市金坛华城实验小学朝阳分校

赵园园  常州市金坛华城实验小学春风分校

姚  星  常州市金坛西城实验小学

蒋云芳  常州市金坛西城实验小学

史佩娜  常州市金坛西城实验小学

李  梅  常州市金坛西城实验小学城西分校

冯  亭  常州市金坛西城实验小学常胜分校

张文娟  常州市金坛段玉裁实验小学

陈  霞  常州市金坛区东城实验小学

李  平  常州市金坛区涑渎小学

戚琪瑶  常州市金坛区涑渎小学

买微娜  常州市金坛区河头小学

吴鹏飞  常州市金坛尧塘实验小学

吴  欣  常州市金坛区水北小学

— 7 —

王  莹  常州市金坛区白塔小学

谈小华  常州市金坛区后阳小学

吴继胜  常州市金坛区薛埠中心小学

王  月  常州市金坛区花山小学

章  卉  常州市金坛区罗村小学

冯超群  常州市金坛区茅麓小学

谈  霞  常州市金坛区西旸小学

洪  俊  常州市金坛区直溪中心小学

王  钧  常州市金坛区明珍实验学校

朱定坤  常州市金坛区建昌小学

李玉琴  常州市金坛区朱林中心小学

赵  霞  常州市金坛区西岗小学

张志网  常州市金坛区唐王小学

尹爱华  常州市金坛区洮西小学

李  旦  常州市金坛区社头小学

高利平  常州市金坛区儒林中心小学

韩  烨  常州市金坛区五叶小学

高  阳  常州市金坛区实验幼儿园

臧增芳  常州市金坛区实验幼儿园

周晨怡  常州市金坛区启智学校

虞国俊  常州市金坛区尧塘街道社区教育中心

董玲玲  常州市金坛西城实验幼儿园春风分园

— 8 —

唐  丽  常州市金坛西城实验幼儿园文萃分园

蒋  莹  常州市金坛新城实验幼儿园九洲里分园

万小燕  常州市金坛尧塘实验幼儿园

姚丽霞  常州市金坛区东方幼儿园

王一平  常州市金坛区招生委员会办公室

王  晖  常州市金坛区人民政府教育督导委员会办公室

抄送：区委各部委办局，区人大常委会办公室，区政协办公室，区

检察院，区人武部。

常州市金坛区人民政府办公室 2022 年 9 月 7 日印发

		2022-09-08T00:45:48+0000